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SZPITAL IM. DR ROBERTA KOCHA
                                                                                                                                                                                         ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn

                                                                                                                                                                                         tel.: 68 347 73 00

                                                                                                                                                                                         fax: 68 384 25 90

                                                                                                                                                                                        e-mail: sekretariat@spzozwolsztyn.pl

                                                                                                                                                                                        http://www.spzozwolsztyn.pl

                                                                                                                                                                                        NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia: 20.08.2021 r.

Wykonawcy
SPZOZ/DZPiZ/207/2021

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn: „24 miesięczna dostawa produktów leczniczych dla SPZOZ w Wolsztynie”; Nr sprawy: TP/13/2021; 
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2021.1129 t.j.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW III
PYTANIE 1
Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość przeliczenia ilości opakowań, pod warunkiem przeliczenia wymaganych ilości i zaokrąglenia przeliczonych opakowań w górę.
PYTANIE 3
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 1. . W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź: W/w pozycji należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży, uwagę o jego braku z podaniem daty, od której brak występuje oraz informację od producenta, czy dystrybutora, potwierdzającą zakończenie produkcji.
PYTANIE 4
Dotyczy pakietu nr 6 poz. 4. Proszę o wydzielenie pozycji do odrębnego pakietu. Umożliwi to przystąpienie większej liczby oferentów.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
PYTANIE 5
Dotyczy pakietu nr 1 poz. 11. W związku z zakończoną produkcją prosimy o wykreślenie lub wydzielenie pozycji z pakietu.
Odpowiedź: W/w pozycji należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży, uwagę o jego braku z podaniem daty, od której brak występuje oraz informację od producenta, czy dystrybutora, potwierdzającą zakończenie produkcji.
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku
Sporządziła: Bernadeta Kurp we współpracy z KP
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